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EAT DRIFK BE

SPARKLING WINE

rAOE Yy BAC TYT WWAMITAHCKOE?

Lambrusco Emilia-Romagna ITALY

HAPPY

nosnycnadkoe
Martini Asti ITALY

cnadKoe

Cava Brut Jaume Serra SPAIN

JANTE CAMOE [JOPOIOE!

Delot Blanc de Noirs Reserve Champagne FRANCE ...................... i

A ECTb NPOCEKKO?

Martini Prosecco Brut ITALY

Prosecco Casa Defra Brut ITALY

NON-ALCOHOLIC WINE

YTO ECJIN A 3A PYJIEM?

Light Live Chardonnay GERMANY

benoe nonycnadkoe

Light Live Cabernet Sauvignon Germany

KpacHoe nosnycnadkoe

Wine Zero Extra Dry Italy

1500 £

990/3190 £

2100 P

6900 £

890/2890 £
2640

1790

1790 »

2190¢
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EAT DRIFK

MHE KAKOE-HUBY[ib BEJIOE

Nadaria Insolia Cusumano ITALY .
Pinot Grigio Alla Moda ITALY ?i
Campogrande Orvieto Classico Antinori ITALY ....cocconecnmerenecees i

TO, YTO MbI JIKBUM

Vinho Verde Prophecia Ponte da Barca PORTUGAL .............. ?i
nosycyxoe
Riesling Michel Scheid GERMANY ?.
Sauvignon Blanc Rabbit Island Seifried NEW ZEALAND .......... ?i
Pfefferer Colterenzio ITALY i
nonycyxoe

TOJIBKO YTOBbl HE KNCJIOE

Alazani Valley Blanc Askaneli GEORGIA fi
nonycnadkoe
Chardonnay Trapiche ARGENTINA !i

OBOMAK 3KCMNEPUMEHTbI

Tsinandali Askaneli GEORGIA
Medusa Albarino SPAIN
Gruner Veltliner Loimer AUSTRIA

ROSE WINE

HE MOTrY BbIBPATb MEX{Y BEJIbIM 1 KPACHBIM

Pinot Grigio Rose Alla Moda ITALY fi

BE HAPPY

1900 p
260/1950 p
2800

280/2100

340/2550 p
430/3225p
3400 »

250/1875 ¢

390/2925

1800 £
3200°
3400 p

260/1950 p

®_ 100 mn I-]ZSM}'I ‘-187Mﬂ ‘-5OOMJ'I i-750MJ‘I
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HYPESMEPHOE YHOTPEDJIEHME AJIKOLTOJIA BPELT BALLEMY 3110POBBI)

EAT DRIFK

RED WINE

Xo4y KPACHOIO K MACY

Selection des Chateaux de Bordeaux
Rouge FRANCE

BE

Shiraz-Cabernet Langmeil AUSTRALIA

Bodegas Ramon Bilbao Crianza SPAIN

JIYHLWE Bbl HTO-TO U3 KJIACCUKN

Vino Nobile di Montepulciano
Rocca delle Macie ITALY

+@

Chianti Via Cassia Societa Agricola ITALY

MHE KAKOE-HUBY/]b KPACHOE

Fontegaia Montepulciano d’Abruzzo ITALY.

Nadaria Nero d’Avola Cusumano ITALY

A ECTb JIETKOE KPACHOE?

Valpolicella Classico Viviani ITALY

=
- -

Pinot Noir Villa Maria NEW ZEALAND

MHE HE HPABUTCA CYXOE

Alazani Valley Red Askaneli GEORGIA

nosnycnadxoe

Kindzmarauli Askaneli GEORGIA

nonycnadkoe

XOYETCA NMNOHACBILLEHHEE

Carmenere Petirrojo Reserva CHILE

+@

Saperavi Askaneli GEORGIA
Zinfandel Gnarly Head USA

HOME WINE

Freschello Bianco Italy

nosycyxoe

Freschello Rose Italy

nosycyxoe

Freschello Rosso Italy
nosnycyxoe

>~

HAPPY

2100 P
2700 P
410/3100 P

3700 P
280/2100 2

1900 »
250/1875 ¢

2800
2900 P

250/1875 ¢

2800 »

250/1875p
2100 P
3300 P

1090 p

1090 p

1090 p

®_ 100 mn I-125M}'I ‘-187MJ‘I ‘-500MJ‘I '-750MJ‘I



EAT DRITK Bl

MARTINI Fiero 100/1000 mn
MARTINI Bianco 100/1000 mn
MARTINI Rosso 100/1000 mn
MARTINI Extra Dry 100/1000 mn
BACARDI Carta Blanca 50/700 mn
BACARDI Carta Negra 50/700 mn
BACARDI Spiced 50/700 mn
DEWAR’S White Label 50/700 mn
DEWAR'’S 8 Y.0. Caribbean Smooth ......ccccoeveonecuenneneen. 50/700 mn
Jameson 50/700 mn
Jim Beam White Bourbon 50/1000 mn
Deveron 12 Y.O. 50/700 mn
Auchentoshan American OAK 50/700 mn
Macallan Triple Cask 12 Y.O. 50/700 mn
Bombay Sapphire 50/1000 mn
ROKU Japanese Craft Gin 50/700 mn
Xenta 50/1000 mn
Marquis d’Aguesseau VSOP 50/700 mn

HAPPY

250/2500
250/2500
250/2500
250/2500

280/3920
280/3920
280/3920

290/4060
360/5040
430/6020
300/6000
690/9660
450/6300
1200/16800

450/9000
440/6160

420/8400

650/9100

®_ 100 mn I-]ZSM}'I ‘-187Mﬂ ‘-5OOMJ'I i-750MJ‘I
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HYPESMEPHOE YHOTPEDJIEHME AJIKOLTOJIA BPELT BALLEMY 3110POBBI)

EAT

DRITEK

BE

BOJKA
GREY GOOSE ORIGINAL 50/500 mn
®upmeHHan Boaka Bellini Organika........ccooeeeeeneeecennnn. 50/500 mn
benaa bepéska 50/500 mn
Xacku 50/500 mn
Apny 50/500 mn
Beluga 50/500 mn
HOHbAK
Courvoisier VS 50/1000 mn
Courvoisier VSOP 50/1000 mn
BPEHAU
Torres 10 Y.O. 50/700 mn
AliBasoBcKui 5 net 50/500 mn
TERUNA
Camino Real Blanco 50/700 mn
Camino Real Gold 50/700 mn
Sauza Silver 50/1000 mn
Sauza Extra Gold 50/1000 mn

HAPPY

410/4100
160/1600
160/1600
150/1500
140/1400
310/3100

550/11000
650/13000

400/5600
320/3200

300/4200
310/4340
320/6400
340/6800

JOMALLUHUE HACTOUKH

XpeHoByxa 50/500 mn
KnoxseHHan 50/500 mn
JIumorHaa 50/500 mn
JINKEP
Becherovka Original 38% 50/1000 mn
Jagermeister 50/1000 mn
Kahlua 50/700 mn

®_ 100 mn !-125Mn

170/1700
170/1700
170/1700

290/5800
400/8000
370/5180
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EAT DRIFK BE HAPPY

NMUBO PA3JINBHOE

Franziskaner Weizen 330/500 mn @ 330/490 p
POCCUﬂ, csemjJioe Hed)unbmpoeaHHoe

Staroceske Tradicni 330/500 mn gz 370/530 ¢
Yexusi, caemsioe ¢puibmposaHHoe

Bud 330/500 mn 270/400 »

Poccus, cegemnoe punbmposarHoe

NMNBO BYTbIJIOYHOE

Bud 330 mn L 230 ¢
Poccus, 6e3ankozonbHoe, 0%

®_ 100 mn I-]ZSM}'I ‘-187Mﬂ ‘-5OOM}'I i-750MJ‘I
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HAPPY

KOKTENU

MARTINI FIERO & TONIC
E@m OBA KOKTEMSA MARTINI FIERO & TONIC 560.-

M 3AKYCKA MO CMELUMAJILHOM LIEHE

BACARDI & Cola 160 mn 330 P
BACARDI Carta Blanca, Koka-Kona, cok natima

BACARDI Mojito 350 mn 400 P
BACARDI Carta Blanca, natim,

MAma, caxapHvili cupon, codosas

MARTINI Royale 160 mn 470 P
MARTINI Bianco, MARTINI Prosecco, coK natima

MARTINI Bianco & Tonic 150 mn 280 P
MARTINI Bianco, moHuK, nalim

MARTINI Fiero & Tonic 150 mn 280 P
MARTINI Fiero, moHuK, anenbcuH

DEWAR'S Highball 210 Mn 370 p
DEWAR’S White Label, sibnoKo,

Mmaparytis, Mama, a6104HbIl COK

Margarita 110 mn 350 p
TeKuna, CoOK UMOHQ,
anesibCuHOBbIU NUKEp, caxap

Whiskey & Cola 150 mn 250 p
Jioapc Baiim J13li6n, Koka-Kona

Long Island Iced Tea 260 mn 400 p

bakapou Kapma bnaHka, mexuna, 0KuH,
JIUKEp, BoOKa, KoKa-Kona, CoK UMoHa

Pina Colada 250 mn 370 P
bakapdu Kapma bnaHKka, Kokocosbil UKEp,
C/IUBKU, QHAHACOBbIL COK, KOKOCOBbIU cupon

Tequila Sunrise 215 mn 330 P
Tekuna, anesibCUHOBbIL COK, cupon

Cosmopolitan 100 mn 270 P
BooKa, nukép, kitoKsa, caxap, CoK JIUMOHA

Czech Fizz 190 mn 380 p
BexeposKa, aukép nuyu, mapaxyls,
COK JIUMOHG, CUpON KpacHbiIll anesibCuH

Negroni 90 Mn 390

[uH, MapmuHu Pocco,
MapmuHu Pe3zepsa bummep

Aperol Spritz 160 mn 440 p
MapmuHu lMpocekKo, Aneponb, codosas

HYPESMEPHOE YHOTPEDJIEHME AJIKOLTOJIA BPELT BALLEMY 3110POBBI)
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